БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а
Тел. 2-61-45

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
09 декабрь 2013й.                                № 268                           09 декабря 2013г.

 О  проведении  публичных слушаний  по проекту  решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта схемы водоснабжения сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

     1. Провести публичные слушания по проекту  решения Совета сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта схемы водоснабжения сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  24 декабря 2013 г.  по адресу: 452035,  Республика Башкортостан, Белебеевский района  с.Метевбаш , ул. Школьная, д. 62а в здании сельской администрации в 15 часов.

       2. Обнародовать 10 декабря 2013 года   информацию о месте  размещения проекта решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта схемы водоснабжения сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» дату, время и место проведения публичных слушаний по адресу: 452035,  Республика Башкортостан, Белебеевский района  с. Метевбаш, ул. Школьная, д. 62а в здании сельской администрации.

       3. Установить приём письменных предложений жителей сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении проекта схемы водоснабжения сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» в срок  с 10 декабря 2013 года  до 23 декабря 2013 года  по адресу: 452035, Республика Башкортостан, Белебеевский район,  с. Метевбаш, ул. Школьная, д62а  с   14.00  до  17.00  часов  в рабочие дни.

Глава    сельского   поселения                                                                                     М.М.Зайруллин